АДМИНИСТРАЦИИ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровскою кран

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

ПРИКАЗ

РУ. р.п.Охотск .. № б??*?

Г~О внесении изменений в "йлан контрольных мероприятий финансового
управления администрации Охотского муниципального района по осуществ­
лению внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год

В соответствии с пунктом 2.8 Порядка осуществления финансовым
управлением администрации Охотского муниципального района внутреннего
муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением ад­
министрации Охотского муниципального района от 17.07.2017 № 277
ПРИКАЗЫВАЮ: »

Внести изменения в план контрольных мероприятий финансового
управления администрации Охотского муниципального района по осуществ­
лению внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год,
утвержденный приказом финансового управления администрации Охотского
муниципального района от 28.12.2018 № 76-осн., согласно приложению к
настоящему приказу. i

0 4 6  0

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу финансового управления
администрации Охотского муниципального

района Хабаровского края

от 07.05.2019 № 10-осн.

ПЛАН

контрольных мероприятий финансового управления администрации Охотского муниципального района
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год

Раздел 1. Внутренний муниципальный финансовый контроль
№
п/п

Наименование
объекта контроля Тема контрольного мероприятия Проверяемый

период

Срок
контрольного
мероприятия

Основание для включения в план
контрольных мероприятий

1 2 3 4 5 6
1. Контрольные мероприятия на предмет соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов,

регулирующих бюджетные правоотношения:

1.1.

Администрация Ин-
ского сельского посе­
ления Охотского му­
ниципального района
Хабаровского края

Проверка соблюдения бюджетного зако­
нодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов, регу­
лирующих бюджетные правоотношения

2018 год 21.01.2019 -
25.02.2019

Соглашение № 4 от 29.12.2018, за­
ключенное между администрацией
Инского сельского поселения и ад­
министрацией района о передаче
осуществления части своих полно­
мочий в сфере внутреннего муници­
пального финансового контроля и
контроля в сфере закупок

1.2.

Муниципальное ка­
зенное общеобразова­
тельное учреждение
«Начальная - школа
детский сад» Инского
сельского поселения
Охотского муници­
пального района Хаба­
ровского края

Проверка соблюдения бюджетного зако­
нодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов, регу­
лирующих бюджетные правоотношения

2018 год 04.03.2019 -
13.05.2019

Постановление от 17.07.2017 № 277
«О порядке осуществления финан­
совым управлением администрации
Охотского муниципального района
внутреннего муниципального фи­
нансового контроля»

1.3.
Муниципальное ка­
зенное учреждение до­
полнительного образо-

Проверка соблюдения бюджетного зако­
нодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов, регу-

2018 год 23.09.2019 -
23.10.2019

Постановление от 17.07.2017 № 277
«О порядке осуществления финан­
совым управлением администрации

2

1 2 3 4 5 6
вания детско-
юношеская спортивная
школа «Атлант»

лирующих бюджетные правоотношения Охотского муниципального района
внутреннего муниципального фи­
нансового контроля»

1.4.

Муниципальное ка­
зенное образователь­
ное учреждение до­
полнительного образо­
вания дворец творче­
ства детей и молодежи
«Успех» р.п. Охотск
Охотского муници­
пального района Хаба­
ровского края

Проверка соблюдения бюджетного зако­
нодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов, регу­
лирующих бюджетные правоотношения

2018 год 28.10.2019 -
22.11.2019

Постановление от 17.07.2017 № 277
«О порядке осуществления финан­
совым управлением администрации
Охотского муниципального района
внутреннего муниципального фи­
нансового контроля»

1.5.

Администрация сель­
ского поселения «По­
селок Морской» Охот­
ского муниципального
района Хабаровского
края

Проверка соблюдения бюджетного зако­
нодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов, регу­
лирующих бюджетные правоотношения

2018 год 25.11.2019 -
27.12.2019

Соглашение № 7 от 29.12.2018, за­
ключенное между администрацией
сельского поселения «Поселок Мор­
ской» и администрацией района о
передаче осуществления части сво­
их полномочий в сфере внутреннего
муниципального финансового кон­
троля и контроля в сфере закупок

2. Контрольные мероприятия на предмет полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ:

2.1.
Администрация Охот­
ского муниципально­
го района Хабаров­
ского края

Проверка полноты и достоверности отчет­
ности о реализации муниципальной про­
граммы «Развитие системы отдыха, оздо­
ровления и занятости детей и подростков
на территории Охотского муниципального
района на 2016 - 2020 годы»

2018 год 14.05.2019 -
31.05.2019

Постановление от 17.07.2017 № 277
«О порядке осуществления финан­
совым управлением администрации
Охотского муниципального района
внутреннего муниципального фи­
нансового контроля»

2.2.
Администрация Охот­
ского муниципально­
го района Хабаров­
ского края

Проверка полноты и достоверности отчет­
ности о реализации муниципальной про­
граммы «Формирование здорового образа
жизни населения Охотского муниципаль­
ного района на 2017 - 2025 годы»

2018 год 05.06.2019 -
21.06.2019

Постановление от 17.07.2017 № 277
«О порядке осуществления финан­
совым управлением администрации
Охотского муниципального района
внутреннего муниципального фи­
нансового контроля»

3. Контрольные мероприятия на предмет полноты и достоверности отчетности об исполнении муниципальных заданий:

3.1.

Муниципальное ка­
зенное дошкольное
образовательное учре­
ждение детский сад
комбинированного ви­
да № 5 «Звездочка»
городского поселения
«Рабочий поселок
Охотск» Охотского

Проверка полноты и достоверности отчет­
ности об исполнении муниципального за­
дания

2018 год 27.06.2019 -
15.07.2019

Постановление от 17.07.2017 № 277
«О порядке осуществления финан­
совым управлением администрации
Охотского муниципального района
внутреннего муниципального фи­
нансового контроля»

3

1 2 3 4 5 6
муниципального райо­
на Хабаровского края

3.2.

Муниципальное ка­
зенное образователь­
ное учреждение до­
полнительного образо­
вания детская школа
искусств р.п. Охотск

Проверка полноты и достоверности отчет­
ности об исполнении муниципального за­
дания

2018 год 18.07.2019 -
06.08.2019

Постановление от 17.07.2017 № 277
«О порядке осуществления финан­
совым управлением администрации
Охотского муниципального района
внутреннего муниципального фи­
нансового контроля»

Раздел 2. Контроль в сфере закупок
№
п/п

Наименование
объекта контроля Тема контрольного мероприятия Проверяемый

период

Срок
контрольного
мероприятия

Основание для включения в план
контрольных мероприятий

1 2 3 4 5 6

1.

Администрация Ин-
ского сельского посе­
ления Охотского му­
ниципального района
Хабаровского края

Соблюдение законодательства РФ в сфере
закупок согласно 44-ФЗ при заключении
муниципальных контрактов (Часть 8 ста­
тьи 99 Закона о контрактной системе в
сфере закупок)

2018 год 21.01.2019 -
25.02.2019

Соглашение № 4 от 29.12.2018, за­
ключенное между администрацией
Инского сельского поселения и ад­
министрацией района о передаче
осуществления части своих полно­
мочий в сфере внутреннего муници­
пального финансового контроля и
контроля в сфере закупок

2.

Администрация сель­
ского поселения «По­
селок Морской» Охот­
ского муниципального
района Хабаровского
края

Соблюдение законодательства РФ в сфере
закупок согласно 44-ФЗ при заключении
муниципальных контрактов (Часть 8 ста­
тьи 99 Закона о контрактной системе в
сфере закупок)

2018 год 25.11.2019 -
27.12.2019

Соглашение № 7 от 29.12.2018, за­
ключенное между администрацией
сельского поселения «Поселок Мор­
ской» и администрацией района о
передаче осуществления части сво­
их полномочий в сфере внутреннего
муниципального финансового кон­
троля и контроля в сфере закупок